
SAYIN VELİ; 

Günümüzün değişen şartlarında çocuk yetiştirmek oldukça güçleşen bir zanaat... Karşılaştığımız 

güçlükler karşısında çaresizliği sıklıkla hisseder olduk. Amacımız; bir yandan şartlar karşısında 

yıkılmayan, yılmayan; diğer yandan da kendi haklarını savunabilen, güçlü bireyler yetiştirebilmek...  

Çocuğunuzun eğitimi için siz velimize büyük sorumluluklar düşmektedir. Çocuğunuz için maddi 

olarak elinizden geleni yaptığınızın farkındayız. Çocuğunuzun maddi ihtiyaçlarının yanında manevi 

ihtiyaçlarının da olduğunu lütfen unutmayın.  

O henüz bir çocuktur, hatalar yapacaktır. Siz ilgi ve sevginizle onun bu hatalarını 

düzeltebilirsiniz. Davranışlarınızla öncelikle onlara örnek olun. Anne ve baba birlikte bazı kurallar ve 

sınırlar koyabilir, çocuğun istenmeyen davranışlarını değiştirebilirsiniz.  

Her çocuk farklıdır. İlgi, yetenek ve öğrenme düzeyleri de diğer çocuklardan farklıdır. Bu yüzden 

çocuğunuzu başkalarıyla (kardeş, kuzen, arkadaş vs.) kıyaslamayın. Siz iyi bir şey yaptığınızı düşünürken 

çocuğunuzu kendinizden uzaklaştırabilir, başarısını olumsuz etkileyebilirsiniz. 

Siz velimizin çocuğuna değer verdiğini, onun eğitiminde elinden geleni yaptığını ve yapacağını 

biliyoruz, ilginiz için teşekkür ediyoruz.  

SİZDEN BEKLENTİLERİMİZ 

 Çocuğunuzu okula kesinlikle aç olarak göndermeyiniz. Bu yüzden annelerin çocuklarından 

daha erken uyanmalarını bekliyoruz. Kahvaltıda besin değeri yüksek (süt, yumurta, peynir, 

yoğurt, pekmez vs.) ve çocuğunuzun severek yediği faydalı gıdaları bulundurmanız onun 

zekâ ve beden gelişimi açısından önemlidir. 

 

 Çocuğunuzun haftada en az iki kere banyo yapmasına, tırnaklarını haftada bir kesmesine, 

her gün dişlerini fırçalamasına, sık sık ellerini yıkamasına özen gösteriniz. Kişiliğin küçük 

yaşlarda oluşmaya başladığını, hangi davranışları kazandırırsak büyüyünce de aynısını 

yapacaklarını unutmayalım. 

 

 Öğretmenlerimiz derste işlenen konuların tekrarını yapmaları ve daha iyi anlamaları için ev 

ödevi vermektedir. Bu nedenle çocuklarınızın ödevlerini takip ediniz ve yapmalarını isteyiniz. 

Ödevlerini veya çalışmalarını TV karşısında veya kalabalık bir ortamda yapmalarına izin 

vermeyiniz. O ödevini yaparken sizin TV’yi kapatmanız çocuğunuz için daha yararlı olacaktır. 

Ödev yapmanın bir amaç olmadığını, öğrenmenin amaç olduğunu unutmayalım. 

 

 Ülke genelinde olduğu gibi okulumuz öğrencileri de televizyonda izledikleri programların 

etkisinde kalmakta, gördükleri davranışları taklit etmektedir. Çocuğumuzun davranışlarını 

olumsuz etkileyecek programları izlemelerine izin vermeyin. Onların olduğu ortamda sizler 

de izlemeyin. Çocuğunuzun sizi örnek aldığını unutmayalım. 

 

Eğitim; okul-aile-öğrenci işbirliği sayesinde başarıyı getirir. Bunlardan birisinin eksik olması 

istenilen başarıya ulaşılmasını engeller. Çocuğumuzun geleceğimiz olduğunu düşünerek eğitimine 

destek olalım. Unutmayın ki; çocuğumuz istediğimiz gibi değil, yetiştirdiğimiz gibi olur. 
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